



Blachman Holding ApS

Strandgade 87 D, 1., 1401 København K
CVR-nr. 26395852

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2020

Tony Blachman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blachman Holding ApS

Strandgade 87 D, 1.

1401 København K

CVR-nr.: 26395852

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Tony Blachman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed for Blachman ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.213 t.kr. mod et overskud på 569 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(19.063)	(9.500)
Bruttoresultat		(19.063)	(9.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		777.194	912.163
Andre finansielle indtægter		1.842.922	378.034
Andre finansielle omkostninger		(1.839)	(953.290)
Resultat før skat		2.599.214	327.407
Skat af årets resultat	1	(385.977)	241.861
Årets resultat		2.213.237	569.268
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Overført resultat		1.963.237	369.268
Resultatdisponering		2.213.237	569.268

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		860.443	995.413
Andre værdipapirer og kapitalandele		749.951	500.000
Finansielle aktiver	2	1.610.394	1.495.413
Anlægsaktiver		1.610.394	1.495.413
Udskudt skat		0	128.646
Andre tilgodehavender		185.000	198.270
Tilgodehavende selskabsskat		0	248.978
Tilgodehavender		185.000	575.894
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.776.850	8.622.390
Værdipapirer og kapitalandele		10.776.850	8.622.390
Likvide beholdninger		283.481	104.093
Omsætningsaktiver		11.245.331	9.302.377
Aktiver		12.855.725	10.797.790

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.408.330	631.136
Overført overskud eller underskud		11.018.322	9.832.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Egenkapital		12.801.652	10.788.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Skyldig selskabsskat		44.698	0
Kortfristede gældsforpligtelser		54.073	9.375
Gældsforpligtelser		54.073	9.375
Passiver		12.855.725	10.797.790

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	631.136	9.832.279	200.000	10.788.415
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	777.194	1.186.043	250.000	2.213.237
Egenkapital ultimo	125.000	1.408.330	11.018.322	250.000	12.801.652

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	268.894	0
Ændring af udskudt skat	131.951	(128.646)
Regulering vedrørende tidligere år	(14.868)	(113.215)
	385.977	(241.861)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	364.277	500.000
Tilgange	0	249.951
Kostpris ultimo	364.277	749.951
Opskrivninger primo	631.136	0
Andel af årets resultat	777.194	0
Udbytte	(912.164)	0
Opskrivninger ultimo	496.166	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	860.443	749.951

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Blachman ApS	Kgs. Lyngby	ApS	33,3	2.581.583	2.331.583
